教务〔2025〕38 号

关于做好 2025 年上半年全国大学英语四六级考试工作

的通知

各系（院）：

2025 上半年全国大学英语四六级考试（以下简称 CET 考试）将

于 6 月 14 日举行。根据山西省招生考试管理中心相关要求，现将我

校 CET 考试的有关工作通知如下。

一、考试时间及语种

语种级别 考试时间

英语四级考试（CET4） 9:00—11:20

英语六级考试（CET6） 15:00—17:25

二、考场安排

我校本次 CET 考试共有 7623 人参加，其中英语四级 4286 人，英

语六级 3337 人，共设考场 255 个，其中英语四级考场 143 个，安排

在明理楼、崇理楼、崇文楼；英语六级考场 112 个，安排在明理楼、

崇理楼、崇文楼。

学生具体考试地点以准考证为准，笔试准考证打印时间 6 月 6 日

9:00—6 月 14 日 17:00。

三、考风考纪宣传教育

1.各系（院）要开展形式多样、注重实效的 CET 考试考风考纪教

育活动，加强正面宣传引导，防止炒作误导，营造和谐、规范、积极

的 CET 舆论氛围。同时，要把各种违纪行为及相应的处罚规定提前告

知考生，加强对考生的诚信教育。

2.各系（院）要通知考生，考试必须携带黑色签字笔和 2B 铅笔

进行答卷，并明确入场时间：参加四级考试的考生上午 8:00 进入教

学楼，9:00 后禁止入场；参加六级考试的考生下午 14:00 进入教学楼，

下午 15:00 后禁止入场。考试过程中考生不得以任何理由提前退场。

3.各系（院）要通知考生，参加考试的考生一律带准考证、学生

证和身份证参加考试；严禁携带手机等通讯工具和其它与考试无关的

物品入场，违者一律取消考试资格，并根据国家相关考试规定和校规

校纪给予处分。

四、听力考试接收设备准备

本次听力考试继续使用无线听力播放系统播放，学校将于考前一天进

行听力试音，请各系（院）通知考生务必试听。具体时间为：

6 月 13 日（周五）下午：17:00-17:30。

五、其它

凡考场所用教学楼全部封楼，封楼时间为 6 月 13 日 18：00—6

月 14 日 18:00，各系（院）通知学生在封楼前取走个人物品。

教务部

2025 年 6月10日